FICHE DE PROMOTION DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

ET CPE

Nom : 
Corps : 


Prénom : 
Echelon : 


Date de naissance : 
Discipline : 


numéro de téléphone personnel : ..............................................................................

Etablissement : 


Région : 
Fonction : 


Date d’entrée dans le service public : 


Date de stagiarisation dans le corps : 


Mode d’intégration dans le corps : 
Par concours

Par liste d’aptitude



Après détachement

Par loi de titularisation


DÉROULEMENT DE CARRIÈRE

	TITULARISATION PAR LES VOIES DE RECRUTEMENT STATUTAIRES NORMALES
	TITULARISATION PAR LA LOI DE TITULARISATION


Reclassement :
Reclassement :

Date d’effet : 
Date d’effet : 


Echelon : 
Echelon : 


Ancienneté conservée : 
Ancienneté conservée : 


Fractions d’ancienneté reportées sur les 4 années suivant la première nomination (voir arrêté de reclassement) :

1er septembre 
 : 


1er septembre 
 : 


1er septembre 
 : 


1er septembre 19
 : 


	ÉCHELONS
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Date d’effet

PLPA 1er grade

PLPA 2, PCEA ,CPE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ancienneté conservée

PLPA 1ER grade

PLPA 2, PCEA,CPE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rythme d’avancement (1)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


(1) – préciser : « grand choix » (GC) ; « choix » (C) ; « ancienneté » (A)

VOS TROIS DERNIÈRES NOTES ADMINISTRATIVES

►2006 – 2007 : 


►2007 – 2008 : 


►2008 – 2009: 


RÉVISION DE LA DERNIÈRE NOTE ADMINISTRATIVE

►Avez-vous demandé la révision de votre dernière note administrative ?
Oui

Non


►Si oui, nous adresser copie du dossier.

